
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

\ \

io Istruttore

a Lucìp Del Grosso)

Amministrativo

Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

(Legge n. 69 del 18.06.2009).
0 9 l*'1 71Ì7

sezione "Albo on-line" in data

II Dirìgente Amministrativo
/ ti \ jH )

(pokssàLìloià Dèi Grosso)

Agenzia Regionale

per (Informatica e la Telematica

0 2
DETERMINAZIONE N DEL

C 8 MAR. 2G17

OGGETTO:

Affidamento diretto "Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6817480A76 ) (CUP E19J15001010001) per

procedura aperta "Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica Community Cloud e

Cybersecurity"(CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001)/Liquidazione fatture emesse dalla Soc. Info S.r.l.

giorno.
C 3 MAR. 2G17

_a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 71 del 30.09.2016 con la quale è stata disposto l'affidamento del "Servizio di

pubblicazione esito gara" (CIG 6817480A76) (CUP E19J15001010001) per la procedura aperta "Federazione

applicativa dei centri tecnici regionali in logica Community Cloud e Cybersecurity"(CIG 640875933B) (CUP

E19J15001010001) alla Info S.r.l., per un importo pari a Euro 3.831,18 (tremilaottocentotrentuno/18) Iva e spese per

bolli inclusi;

VISTA la nota di accettazione preventivo del 30.09.2016 (Prot. 2015 del 30.09.2016);

VISTA la fattura n. 112 del 21.02.2017 (Prot. ARIT n. 369 del 27.02.2017) di Euro 3.477,00

(tremilaquattrocentosettantasette/OO) IVA inclusa per la pubblicazione dell'estratto del bando di gara su II Corriere

della Sera, II Messaggero, II Messaggero ediz. Abruzzo ed II Giornale ediz. locale;

VISTA la fattura n. 111 del 21.02.2017 (Prot. ARIT n. 370 del 27.02.2017) di Euro 354,18

(trecentocinquantaquattro/18) Iva e spese per bolli inclusi per la pubblicazione dell'estratto del bando di gara sulla

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

TENUTO CONTO che la pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea è gratuita;

RISCONTRATA la regolarità delle pubblicazioni sopra citate;



VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 (Prot rt 398 de! 06.03.2017);

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Info S.r.l. come evidenziato nel DURC del 22.02.2017 (Prot

n. 403 del 07.03.2017);

RISCONTRATA altresì la regolarità delle fatture suddette;

RITENUTO pertanto di poter procedere alla liquidazione e al pagamento delle fatture in oggetto;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Soc. Info S.r.l. la somma complessiva di Euro 3.831,18

(tremilaottocentotrentuno/18) Iva e spese per bolli inclusi a saldo delle fatture richiamate in premessa di pari

importo, emesse a fronte della "Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6817480A76) (CUP

E19J15001010001) per la procedura aperta "Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica

Community Cloud e Cybersecurity" (CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001) sul capitolo 756 del Bilancio

di Previsione finanziario 2017-2019, su cui è stato disposto l'impegno di spesa;


